
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO N.º 96 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025

Dispõe sobre a designação de servidores para atuar na operacionalização do Sistema de Fiscalização Integrada de Gestão
(E-Sfinge) no Município de Corumbá no âmbito da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

A Secretária Municipal de Educação de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são
conferidas.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para operacionalizar o sistema E-Sfinge:

MÓDULO II - ATOS JURÍDICOS

TITULAR ENVIO:  LIANDRA MORAES BARROS - ESTATUTÁRIO - MATRÍCULA 12879.

SUPLENTE ENVIO    : LUANA CARDOSO RODRIGUES - ESTATUTÁRIO - MATRÍCULA 13640.

TITULAR RATIFICAÇÃO: CINTHYA CAROLINA FERNANDES - COMISSIONADO - MATRÍCULA  7105.

SUPLENTE RATIFICAÇÃO: IGOR RENNAN DE OLIVEIRA RAMOS - ESTATUTÁRIO - MATRÍCULA 12838-2.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 21/02/2025.

Corumbá-MS, 24/02/2025.

MABEL MARINHO SAHIB AGUILAR

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA “P” Nº 6, DE 1º DE JANEIRO DE 2025

RESOLUÇÃO N.º 97 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025

Dispõe sobre a designação de servidores para atuar na operacionalização do Sistema de Fiscalização Integrada de Gestão
(e-Sfinge) no Município de Corumbá no âmbito da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

A Secretária Municipal de Educação de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são
conferidas.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para operacionalizar o sistema e-Sfinge:

MÓDULO III -  EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

TITULAR ENVIO:  LEICE ANNE OLIVEIRA CARVALHO - ESTATUTÁRIO - MATRÍCULA 15071.

SUPLENTE ENVIO     : PATRICK PEREIRA SANTANA - ESTATUTÁRIO - MATRÍCULA 13834.

TITULAR RATIFICAÇÃO: CINTHYA CAROLINA FERNANDES - CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO - 
MATRÍCULA 7105.

SUPLENTE RATIFICAÇÃO:   LIANDRA MORAES BARROS - ESTATUTÁRIO - MATRÍCULA 12879.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 21/02/2025.

Corumbá-MS, 24/02/2025.

MABEL MARINHO SAHIB AGUILAR

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA “P” Nº 6, DE 1º DE JANEIRO DE 2025

IONEWS



contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 6be63255

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-13T02:33:06-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




